期损益
否 不适用

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在日常经营重大合同。

4、其他重大合同

适用 □不适用

合同

订立

公司

方名

称

合同

订立

对方

名称

合同

标的

合同

签订

日期

合同

涉及

资产

的账

面价

值

合同

涉及

资产

的评

估价

值

评估

机构

名称

（如

有）

评估

基准

日

（如

有）

定

价

原

则

交易价

格（万

元）

是

否

关

联

交

易

关联

关系

截至

报告

期末

的执

行情

况

披露

日期

披露

索引

嘉亨家化股份有限公司 2022 年半年度报告全文

34

（万

元）

（如

有）

（万

元）

（如

有）

湖州

嘉亨

浙江

练南

建设

集团

有限

公司

化妆

品及

家庭

护理

产品

生产

基地

建设

项目

厂房

建设

2022

年 06

月 10

日

不适

用

市

场

价

15,800 否
不适

用

项目

正常

建设

过程

中

湖州

嘉亨

浙江

练南

建设

集团

有限

公司

化妆

品及

家庭

护理

产品

生产

基地

建设

项目

厂房

建设

2022

年 06

月 10

日

不适

用

市

场

价

3,000 否
不适

用

项目

正常

建设

过程

中

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

公司全资子公司湖州嘉亨是募集资金投资项目“化妆品及塑料包装容器生产基地建设项目”的实施主体，于 2022

年 3 月取得了《化妆品生产许可证》和《消毒产品生产企业卫生许可证》，其中化妆品车间于 2022 年 6 月开始逐步投

入使用。

湖州嘉亨二期项目已在 2022 年上半年办理完成施工许可证等相关手续，并于 2022 年 6 月开始动工建设，该项目占

地约 138 亩，建成后有利于提高公司一体化服务的综合能力。

嘉亨家化股份有限公司 2022 年半年度报告全文

35

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 75,600,000 75.00% 0 0 0 -19,661,788 -19,661,788 55,938,212 55.49%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 19,661,788 19.51% 0 0 0 -19,661,788 -19,661,788 0 0.00%

其中：境内法人持股 19,661,788 19.51% 0 0 0 -19,661,788 -19,661,788 0 0.00%

境内自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、外资持股 55,938,212 55.49% 0 0 0 0 0 55,938,212 55.49%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 55,938,212 55.49% 0 0 0 0 0 55,938,212 55.49%

二、无限售条件股份 25,200,000 25.00% 0 0 0 19,661,788 19,661,788 44,861,788 44.51%

1、人民币普通股 25,200,000 25.00% 0 0 0 19,661,788 19,661,788 44,861,788 44.51%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 100,800,000 100.00% 0 0 0 0 0 100,800,000 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

嘉亨家化股份有限公司 2022 年半年度报告全文

36

2022 年 3 月 24 日，公司首次公开发行前已发行的部分股份解除限售，本次解除限售股东户数共计 12 户，股份数

量为 19,661,788 股，占公司总股本的 19.51%。具体内容详见 2022 年 3 月 21 日公司披露在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）的《关于首次公开发行前已发行股份上市流通提示性公告》（公告编号：2022-005）。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

公司首次公开前已发行股份部分解禁上市流通的事项已获深圳证券交易所认可，于 2022 年 3 月 18 日在中国证券登

记结算有限责任公司深圳分公司办理完成相关手续申请，本次解除限售股份的上市流通时间为 2022 年 3 月 24 日。

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因

拟解除限售日

期

曾本生 55,938,212 0 0 55,938,212 首发前限售股
2024 年 3 月

24 日

上海辉盈投资

合伙企业（有

限合伙）

4,515,619 4,515,619 0 0 首发前限售股

已于 2022 年

3 月 24 日上市

流通

福建汇鑫至成

股权投资合伙

企业（有限合

伙）

2,975,435 2,975,435 0 0 首发前限售股

已于 2022 年

3 月 24 日上市

流通

福建汇水至成

股权投资合伙

企业（有限合

伙）

2,306,101 2,306,101 0 0 首发前限售股

已于 2022 年

3 月 24 日上市

流通

泉州市华扬宗

兴股权投资合

伙企业（有限

合伙）

2,127,555 2,127,555 0 0 首发前限售股

已于 2022 年

3 月 24 日上市

流通

泉州市中和股

权投资合伙企

业（有限合

伙）

1,881,509 1,881,509 0 0 首发前限售股

已于 2022 年

3 月 24 日上市

流通

福建汇火至成

股权投资合伙

企业（有限合

1,505,209 1,505,209 0 0 首发前限售股

已于 2022 年

3 月 24 日上市

流通

www.cninfo.com.cn

嘉亨家化股份有限公司 2022 年半年度报告全文

37

伙）

泉州嘉禾常兴